
UCHWAŁA NR XXI/181/2026 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Państwowym Gospodarstwem 
Wodnym Wody Polskie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) w związku z art. 238 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2025 r., poz. 960 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym 
Wody Polskie, ul. Tytusa Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa, reprezentowanym przez 
Zarząd Zlewni w Legnicy o współdziałaniu przy realizacji zadania pod nazwą: ”Utrzymanie 
koryt cieków na terenie Gminy Jawor”. 

§ 2.  
Szczegółowe zasady współpracy, o której mowa w § 1, oraz wzajemne rozliczenia 
finansowe, określone zostaną w porozumieniu zawartym przez strony. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C3C157C-B245-46F0-9EAE-EB12A243D4E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/181/2026 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-27T08:54:17+0100




